
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

Décret du 28 juillet 2017  
portant affectation d’un officier général 

NOR : INTJ1720778D 

Le Président de la République, 
Sur le rapport du Premier ministre, du ministre d’Etat, ministre de l’intérieur, et de la ministre des armées, 
Vu la Constitution, notamment son article 13 ; 
Le conseil des ministres entendu, 

Décrète : 

GENDARMERIE NATIONALE 
Art. 1er. – M. le général de corps d’armée Gieré (François, Albert) est nommé directeur des opérations et de 

l’emploi à la direction générale de la gendarmerie nationale à compter du 1er août 2017. 
Art. 2. – Le Premier ministre, le ministre d’Etat, ministre de l’intérieur, et la ministre des armées sont 

responsables, chacun en ce qui le concerne, de l’application du présent décret, qui sera publié au Journal officiel de 
la République française. 

Fait le 28 juillet 2017. 
EMMANUEL MACRON 

Par le Président de la République : 

Le Premier ministre, 
EDOUARD PHILIPPE 

Le ministre d’Etat,  
ministre de l’intérieur, 

GÉRARD COLLOMB 

La ministre des armées, 
FLORENCE PARLY   

29 juillet 2017 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 40 sur 99 


	40-Décret du 28 juillet 2017 portant affectation d’un officier général

